we,

ESTADO IX) MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. CefilfrO Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processoa30400Í Opyti
TERMO DE ADJUDICAÇÃO As.:  14114

'Rubrica:  e

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n" 2201001/2024. que deu
origem a Dispensa de licitação n°002/2024, tendo por obieto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL PARA SATISFAZER ÀS
NECESSIDADES DA SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. a
autoridade superior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com
o que dispõe o art. 75. inciso II. da Lei Federal 14.133/2021. tendo em vista o resultado
apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a empresa O. J. C.
VIEIRA FILHO -EM', inscrita no CNPJ n° 00.762.598/0001-56. situada na situada na Rua
Teixeira de Freitas, n°508-A. CEP.: 65.700-000. Centro — Bacabal — MA. apresentou o valor
de R$55.500,00 (cinquenta e cinco mil e quinhentos reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão. em 27 de março de 2024.

r) •

tá °140MACHADO SANTOS
Secretário Mun. de Saúde

Email: ombilicinkaokumail com - bomlugar.magov.br
Página Ide 1